
 

 

 

 
D. 271.6.2019 

 
 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.6.2019  z dnia 03.06.2019r 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa dróg w ramach usuwania skutków 

klęsk żywiołowych:  
Część 1. Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 383 w miejscowości Krobielice od km 

0+000 do km 0+175 
Część 2. Przebudowa drogi gminnej nr 331041T Byszów-Węgrce Szlacheckie od km 1+232 

do km 2+222 ” 
 

 Ogłoszenie BZP nr 5556142-N-2019 z dnia 03.06.2019r 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-
blicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986, przekazuje informacje jak niżej:  
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
Część 1 – 85.425,96zł 
Część 2. 499.833,87zł  
  
Oferty złożone w postepowaniu: 

Lp. Wykonawca Cena Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 

płatności 
1 

Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

DYLMEX-INWESTYCJE Sp.k. 
Ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów 

Część 1 – 90.313,98zł 
Część 2– 361.913,36zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 

60 mies. 

Zgodnie z 

SIWZ 

2 
F.H.U. „KOWEX” Piotr Cieśla 
Łomno 1G, 27-225 Pawłów 

Część 1 – 92.538,80zł 
Część 2– 471.803,40zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 

60 mies. 

Zgodnie z 

SIWZ 

3 
AGLET Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 

Część 1 – 93.151,10zł 
Część 2– 485.355,54zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 

60 mies. 

Zgodnie z 

SIWZ 

4 TRAKT S.A. 
Górki Szczukowskie 1 k/Kielc 
26-065 Piekoszów 

 
Część 2– 479.059,77zł 

Zgodnie z 

SIWZ 
Część 2- 

60 mies. 
Zgodnie z 

SIWZ 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROKAM” Tomasz Wojtas 
Piaseczno 44, 27-670 Łoniów 

Część 1 – 90.926,03zł 
Część 2– 373.287,78zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 

60 mies 

Zgodnie z 

SIWZ 

6 Przedsiębiorstwo Budowlane 

„POLBUD” Tomasz Darowski 
Część 1 – 67.932,90zł 
Część 2– 367.178,37zł 

Zgodnie z 

SIWZ 
Część 1 – 

60 mies. 
Zgodnie z 

SIWZ 



 

 

 

Kłoda, ul. Długa 60, 28-236 

Rytwiany 
Część 2- 

60 mies 
7 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów 

Część 1– 122.953,26zł 
Część 2– 374.051,61zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 

60 mies 

Zgodnie z 

SIWZ 

 
 
 
Klimontów dnia 18.06.2019r 

 
 
 
 
 

 

 


